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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022 

 

” Eläkeliiton tarkoituksena on eläkeläisten ja eläketurvaa tarvitsevien henkisten ja aineellisten 

etujen ja oikeuksien valvominen sekä sosiaalisen turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen.  

Eläkeliitto on ajassa elävä eläkeläisten ja ikääntyneiden oikeuksien arvostettu puolustaja ja 

ikäystävällisen Suomen rakentaja.”  

 

Liittotason ajankohtaisia vaikuttamisen aiheita ovat eläkeläisköyhyyden vähentäminen, sote- ja 

maakuntauudistus, vanhusneuvostotoiminta, kuntavaikuttaminen ja järjestötyön vahvistaminen.  

Toiminnan toteuttamiseksi piiri ja sen yhdistykset edistävät alueella yhteistyötä samaan päämääriin 

pyrkivien yhteisöjen kanssa.  

 

Taustaa Eläkeliitto on sitoutumaton eläkeläisjärjestö, jossa on 20 piiriä ja 397 jäsenyhdistystä, 

joissa jäseniä lähes 117 000. Eläkeliiton Etelä-Savon piirin jäseninä on alueen 15 

paikallisyhdistystä, joissa oli jäseniä lokakuun puolessa välissä 4 631 henkilöä.   

 

Eläkeliiton Etelä-Savon piiri koordinoi ja järjestää jäsenilleen virkistys-, koulutus- ja 

kilpailutoimintaa.  Piiri kehittää vaikuttamistyötään ja tekee kannanottoja. Piirin 

tavoitteena on tukea yhdistyksiä olemaan aktiivinen osallistuja esim. kuntien 

vanhusneuvostoissa sekä maakuntatasolla.  Piiri on mukana Etelä-Savon maakunnan 

eläkeläisneuvottelukunnassa ja järjestöneuvottelukunnassa. 

 

Piirin tavoitteena on lisätä yhteistyötä järjestöjen kanssa ja osallistua järjestettäviin 

tapahtumiin.  

 

Hallinto Piirin päätösvaltaa käyttää piirikokous ja toimeenpanovaltaa piirihallitus ja sen 

valitsemat toimikunnat. Piirihallitukseen kuuluvat vuosittain valittava puheenjohtaja ja   

12 jäseninen piirihallitus. Jäsenet valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan ja erovuorossa 

on vuosittain puolet. Piirihallituksen kokouksiin kutsutaan jäsenten lisäksi kolmen 

yhdistyksen puheenjohtajat, yhdistyskehittäjä sekä liittovaltuuston jäsenet.  

Piirihallituksen puheenjohtaja valitaan vuosittain. Piirin kokouksiin jokaisella 

yhdistyksellä on oikeus lähettää yksi edustaja jokaista alkavaa 100 jäsentä kohti, 

kuitenkin vähintään kaksi (2).  

      

 Eläkeliiton Etelä-Savon ja Karjalan piirillä on tehty yhteistyösopimus yhteisen 

toiminnanjohtajan palkkaamisesta toistaiseksi. Toiminnanjohtajan hallinnollisena 

esimiehenä toimii sen piirin puheenjohtaja, jossa toiminnanjohtaja asuu.     

 

Kokoukset Piirin kevätkokous pidetään huhtikuussa ja syyskokous marraskuussa. Piirihallitus 

kokoontuu vuoden aikana vähintään neljä kertaa ja työvaliokunta kokoontuu 

tarvittaessa. Puheenjohtajiston yhteisiä kokouksia Karjalan piirin kanssa on 

tarvittaessa.  Piirin yhdistykset osallistuvat kolmen piirin järjestöpäiviin syksyllä. 

Karjalan piiri on järjestysvuorossa.      

 

Vuosi 2022 on uusien hyvinvointialueiden aluevaalivuosi.  Vaaliteemoissa 
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painotetaan ikäihmisten palveluiden saatavuutta ja kehittämistä sekä osallisuutta 

päätöksentekoon.  

 

Varsinainen toiminta 

 

Piirin yhdistykset toteuttavat yhdessä piirin kanssa yhteiset tapahtumat. Piiri valitsee 

toimintaa tukemaan yhdistyskehittäjä, liikunta-,  Apunen- , kotisivu-, fb-, vaikuttaja- 

ja matkavastaavat.  Keskusteluissa on noussut esille tarve valita Äijä- ja Lady-virtaa 

vastaavat tai tutorit.  

 

Piiri vahvistaa yhteistyötä yhdistysten kanssa yhdistysten yhteisiä kehittämispäiviä 

pitämällä, ohjauksella ja osallistumalla kokouksiin tai/ kerhotapaamisiin.    

 

1. Piiri järjestää vuoden aikana koulutuksia yksin ja / tai yhdessä Karjalan piirin 

kanssa. Yhdistyskoulutus toteutetaan alkuvuodesta.  

 

2. Uusien ja entisten luottamushenkilöiden koulutuksen toteuttaa Teija Saarinen 

Eläkeliitosta 11.-12.1.2022 Mikkelissä ja Lappeenrannassa. 

 

2. Piiri järjestää kirkkopyhän ja kesäjuhlan. Piirin yhteinen liikuntapäivä järjestetään 

elokuussa.   

 

3. Iloa elämään- Etelä-Savon piirin vuosi -lehti 2022- 2023 kootaan yhteistyönä 

alkusyksystä.  

 

4. Piirille on myönnetty yksi tuettu loma (MTLH/STEA ) Lehmirantaan helmi-

maaliskuussa ja Karjalan piirin kanssa yhteinen tuettu loma Peurunkaan 

syyskuussa.  

 

5. Piiri järjestää seuraavat kilpailut; pilkki-, hiihto, karaoke-, boccia-, rantaonginta-, 

suunnistus-, golf- ja keilailumestaruuskilpailu. Mölkkykilpailu pidetään 

liikuntapäivän yhteydessä. Piirin kilpailuissa on osanottomaksu. Piiri maksaa 

osallistujien osallistumismaksut valtakunnallisiin kilpailuihin.    

 

Viestintä Sisäinen tiedottaminen tapahtuu sähköpostitse: piirin omat tiedotteet ja muiden 

yhteisöjen välittämät tiedotteet. Piiristä lähetetään yhdistyksille tiedotteita  5- 7 kpl 

vuoden aikana.  Piirillä on omat kotisivut ja facebook- sivut.   

 Palautetta jäsenet ja yhdistykset voivat antaa ja lähettää sähköisesti tai kyselyihin 

osallistumalla.  

 

Talous Piirin talous rakentuu pääasiassa jäsenmaksutuottojen ja vuosilehden ilmoitustulojen 

varaan. Tulevan vuoden talousarvio on laskettu korotetun jäsenmaksun mukaisesti.  

Suurin kuluerä on henkilöstömenot.  Osallistumismaksuilla on tarkoitus kattaa osa 

kilpailujen ja koulutusten kuluista.   

 

 Lähtökohtana pidetään sitä, ettei Eläkeliitolle lainattua rahaa nosteta, vaan pyritään 

toimintaa järkeistämällä tasapainottamaan taloutta.  
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Yhteistyö ja toiminnan kehittäminen  

 

Eläkeliiton ja lähipiirien kanssa tehtävää yhteistyötä tiivistetään vuoden aikana. Liiton 

edustajia kutsutaan mukaan piirin tilaisuuksiin. Piirin puheenjohtaja on 

liittovaltuuston puheenjohtaja. Kuluvan valtuustokauden ajan on Eläkeliiton 

liikuntaneuvottelukuntaan kuulunut Eeva-Liisa Luukkonen ja 

järjestöneuvottelukuntaan Airi Tella. Piiriä edustaa maakunnallisessa 

eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunnassa puheenjohtaja Arvo Levänen ja Airi Tella 

maakunnallisessa, varalla Hannu Korhonen järjestöneuvottelukunnassa. Vuoden 

aikana kehitetään piirien ja yhdistysten välistä yhteistyötä. (Päätökset 

liittovaltuuston kokouksesta marraskuussa) 

 

 Piiri on hakenut Uutta Elämää-toimintakeskuksesta osa-aikaisen toimistotyöntekijää 

vuoden 2021 tapaan.   

 

 Liittovaltuutetut kaudelle 2021-2024 Arvo Levänen (varalla Kalevi Kaasinen, Heikki 

Karvinen), Eeva-Liisa Luukkonen (Aija Himanen, Helena Kauppinen), Kaija Montin 

(Matti Kurki, Risto Rantalainen). 

 

Toiminnan arviointi  

 Piirin toimintaa tilastoidaan numeraalisesti. Sanallisesti piirihallituksen jäsenet tuovat 

yhdistysten terveiset ja ehdotukset piirihallituksen kokouksiin. Vuosittain tehdään 

kysely piirin yhdistyksiin.  

 

  

Arvot Toiminnassaan piiri noudattaa liiton hyväksymiä arvoja:  

 

Inhimillisyys: Huomioimme toiminnassamme ihmisen ja hänen tarpeen. Talous on 

taustalla vaikuttava reunaehto. Tunnustamme, että inhimillisyyteen kuuluvat myös 

virheet. Annamme anteeksi ja opimme virheistämme. 

 

Ikäystävällisyys: Huomioimme ikääntymisen tuomat erityispiirteet toiminnassamme. 

Kehitämme oman toimintamme ja tilojemme esteettömyyttä. 

 

  Tasa-arvo: Huomioimme tasa-arvon eri näkökulmat. Eläkeliitossa ketään ei syrjitä.  

 

Yhteisvastuu: Eläkeliitossa kaikki tukevat toisiaan. Kannustamme jäsenpiirejämme ja 

niiden yhdistyksiä aktiiviseen yhteistyöhön. Vain yhdessä toimien voimme vaikuttaa.  

Ikääntyneet ovat aktiivisia yhteiskunnan jäseniä ja oman elämänsä asiantuntijoita. 

Meillä jäsenistö ja henkilöstö tulevat kuulluksi. 
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